
ZARZĄDZENIE NR 469/2024 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające Uchwałę Nr LXVI/465/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zmianami) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. po.z 103 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/465/2023 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2024 rok  zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 461/2024 z 15 stycznia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 34.994.333,97 zł  
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 25.324.145,97 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 9.670.188,00 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 36.561.333,97 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 24.596.248,51 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 11.965.085,46 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. Po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy uchodźcom 
z Ukrainy w kwocie: 

1) dochody 128,00 zł 

2) wydatki  128,00 zł ”  . 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10DDA10-E561-47C9-9A49-2C0B4A89F2AE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy. 

 

   

WÓJT GMINY ZBICZNO 
 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10DDA10-E561-47C9-9A49-2C0B4A89F2AE. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 469/2024
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 26 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 597 700,00 128,00 2 597 828,00

85595 Pozostała działalność 0,00 128,00 128,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 128,00 128,00

Razem: 34 994 205,97 128,00 34 994 333,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10DDA10-E561-47C9-9A49-2C0B4A89F2AE. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 469/2024
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 26 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 704 806,00 128,00 2 704 934,00

85595 Pozostała działalność 23 652,00 128,00 23 780,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 124,00 124,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4,00 4,00

Razem: 36 561 205,97 128,00 36 561 333,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10DDA10-E561-47C9-9A49-2C0B4A89F2AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- dokonano wprowadzenia planu dochodów w dziale 855 rozdz. 85595 § 2100 z związku z otrzymanymi 
środkami w kwocie 128,00 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych 
wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi. 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- dokonano wprowadzenia planu wydatków w dziale 855 rozdz. 85595 z przeznaczeniem na wypłaty 
świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi z Funduszu Pomocy na łączną 
kwotę 128,00 zł. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmienił się i nadal będzie wynosił 
1.567.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7  w kwocie 
1.567.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10DDA10-E561-47C9-9A49-2C0B4A89F2AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 469/2024 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (2) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 2 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Uzasadnienie


